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Klembów, dnia 16 lipca 2025 roku 
 

PROTOKÓŁ  NR 14 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i 

Porządku Publicznego Rady Gminy Klembów  
w dniu 16 lipca 2025 r. 

 
W dniu 16 lipca 2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 
Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Klembów.  
 
Komisja odbyła posiedzenie w składzie: 
Katarzyna Wnuk – przewodnicząca komisji; 
Marta Banasik – członek komisji; 
Emilia Kamińska – członek komisji; 
Iwona Świebioda – członek komisji. 
 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 
(CUW) w Klembowie Pani Katarzyna Mocarska oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej (GOPS) w Klembowie Pani Agnieszka Gietka-Barańska.  
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 
2. Przedstawienie porządku Komisji 
3. Omówienie spraw z przedstawionego porządku Komisji 
4. Sprawy różne. 

 
Ad. 1.  
Posiedzenie otworzyła  Przewodnicząca Komisji Katarzyna Wnuk.  
 
Ad. 2.  
Przewodnicząca Komisji Katarzyna Wnuk zapoznała zgromadzonych z porządkiem 
obrad i przedstawiła członkom komisji zaproszonych gości.  
 
Ad. 3.  
Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie, przedstawiła porządek spotkania, 
przedstawiła zaproszonych gości, następnie przekazała głos Pani dyrektor Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS) w Klembowie Agnieszce Gietce-Barańskiej. 
- Pani dyrektor przedstawiła bieżące zadania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Klembowie w zakresie pomocy społecznej – głównie pod kątem dzieci i młodzieży z 
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terenu gminy Klembów. Poruszone zostały zagadnienia związane ze świadczeniami 
realizowanymi przez GOPS w Klembowie na rzecz rodzin z dziećmi. Szczegółowo zostały 
omówione świadczenia pomocy społecznej zarówno finansowe jak i niefinansowe tj. 
wsparcie asystenta rodziny, dożywianie dzieci w szkołach (Program Posiłek w szkole i w 
domu), świadczenia rodzinne (zasiłek rodzinny wraz z dodatkami oraz świadczenia 
opiekuńcze). Omówione zostały również zadania zespołu interdyscyplinarnego 
Procedury "Niebieskiej Karty", monitoring przemocy domowej, stypendia szkolne dla 
uczniów o charakterze socjalnym, w tym zasiłki szkolne dla dzieci oraz sytuacja 
dotycząca dzieci przebywających w pieczy zastępczej, za które ponoszona jest 
odpłatność przez gminę.  
 
Zadawano pytania w tym zakresie, na które Pani dyrektor szczegółowo odpowiadała.  
 
Przewodnicząca Komisji przekazała głos Dyrektor Centrum Usług Wspólnych (CUW) w 
Klembowie Pani Katarzynie Mocarskiej. 
 
- Pani Dyrektor CUW – omówiła bieżące sprawy dotyczące oświaty na terenie gminy oraz 
w poszczególnych szkołach. Głównym przedmiotem było przedstawienie i omówienie 
arkusza organizacyjnego szkół. Członkowie Komisji zostali również poinformowani o 
stanie zaawansowania inwestycji oświatowych realizowanych przy placówkach 
oświatowych oraz planowanych pracach remontowych w poszczególnych szkołach 
finansowanych z budżetu szkół oraz z budżetu gminy.  
Omówione zostały sprawy dotyczące pracy świetlic szkolnych, zajęć dodatkowych,  
wspomagających dla uczniów.   
 
Zadawano pytania w tym zakresie, na które Pani dyrektor szczegółowo odpowiadała.  
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała członków Komisji, iż na posiedzenie został 
również zaproszony Pan Adam Baran - pracownik referatu Promocji i PR celem 
omówienia bieżących spraw i współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi 
na terenie naszej gminy.  
Z uwagi na pilne sprawy służbowe poza urzędem – Pan Baran nie dotarł.  
Komisja otrzymała sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Klembów z 
organizacjami pozarządowymi za rok 2024.  
 
Ad. 4.   
Radni zapoznali się z korespondencją wpływającą do RG Klembów.  
 
 
Przewodnicząca Komisji pani Katarzyna Wnuk zamknęła posiedzenie.   
 
 

Przewodnicząca Komisji  
/-/ Katarzyna Wnuk 


